
ZARZĄDZENIE NR 0050/87/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr 
XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia 
do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych 
z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 38.296.748,82 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 33.615.602,90 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 4.681.145,92 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 42.762.696,10 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 34.942.707,78 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 7.819.988,32 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B39126-5E05-46F1-AB8D-326107F02A9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/87/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 814 748,42 774,65 2 815 523,07  

 75011  Urzędy wojewódzkie 125 919,17 258,65 126 177,82  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 280,82 5 280,82 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 022,17 -5 022,17 0,00 
 

 75095  Pozostała działalność 2 336 269,25 516,00 2 336 785,25  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 9 095,25 9 095,25 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

8 579,25 -8 579,25 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 185 362,69 0,00 1 185 362,69  
 80195  Pozostała działalność 347 570,00 0,00 347 570,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 232 251,00 232 251,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

232 251,00 -232 251,00 0,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 771 779,00 1 991,00 773 770,00  
 85395  Pozostała działalność 771 779,00 1 991,00 773 770,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 773 770,00 773 770,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B39126-5E05-46F1-AB8D-326107F02A9D. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

771 779,00 -771 779,00 0,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 684,00 0,00 26 684,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 684,00 0,00 26 684,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 700,00 700,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

700,00 -700,00 0,00 

855   Rodzina 6 419 585,00 0,00 6 419 585,00 
 85595  Pozostała działalność 15 056,00 0,00 15 056,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 15 056,00 15 056,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 056,00 -15 056,00 0,00 

         
Razem: 38 293 983,17 2 765,65 38 296 748,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B39126-5E05-46F1-AB8D-326107F02A9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/87/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 248 044,42 774,65 11 248 819,07 

 75011  Urzędy wojewódzkie 213 386,17 258,65 213 644,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 195,20 216,19 165 411,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 109,62 37,16 28 146,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 927,35 5,30 2 932,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 582 359,00 0,00 4 582 359,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 278 500,00 4 000,00 282 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
 75095  Pozostała działalność 6 162 279,25 516,00 6 162 795,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 579,25 516,00 9 095,25 

801   Oświata i wychowanie 11 857 988,18 0,00 11 857 988,18 
 80101  Szkoły podstawowe 7 017 155,43 24 600,00 7 041 755,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 070,00 20 000,00 92 070,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47 700,00 4 600,00 52 300,00 
 80104  Przedszkola 2 832 679,91 -24 600,00 2 808 079,91 
  4270 Zakup usług remontowych 123 472,00 -24 600,00 98 872,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 772 279,00 1 991,00 774 270,00 
 85395  Pozostała działalność 772 279,00 1 991,00 774 270,00 
  3110 Świadczenia społeczne 768 281,00 1 379,00 769 660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 511,00 2 411,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330,00 88,00 418,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 13,00 33,00 
         

Razem: 42 759 930,45 2 765,65 42 762 696,10 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B39126-5E05-46F1-AB8D-326107F02A9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

